
FINAL 12/03/2022 11:30

Pto Dorsal
Nombre
Club

Fecha de Nacimiento
Licencia

Calle Fn Marca

1 229 (t) Eneko Acosta Velazquez
CD UAVA

07/01/2015
GC608661

1.50 1

2 140 (t) Joel Rodriguez Mesa
CD Jable del Sur Itagu

16/07/2015
FV80

1.53 2

3 16 (t) Pedro Genova Concepcion
Club Aguere

09/01/2015
TF1700

1.55 3

4 56 (e) (t) Malik Spada 
Atletismo Arona

08/02/2015
TF26624

1.56 4

5 128 (t) Zakaria El Mimouni Abbou
CD Jable del Sur Itagu

16/01/2015
FV2092

2.02 5

6 59 (t) Sergio Camacho Perez
CA Brisas el Paso

14/11/2015
LP39

2.04 6

7 129 (t) Daniel Francis Ogbeborq
CD Jable del Sur Itagu

11/06/2015
FV2099

2.07 7

8 235 (t) Guayasen Santana Raab
CD UAVA

13/07/2015
GC608003

2.11 8

9 12 (t) Eliezer Falcon Diaz
Club Aguere

17/04/2015
TF1202

2.12 9

10 264 (t) Alejandro Quintero Jorge
C.A. Princesa Teseida

24/08/2015
HI177

2.13 10

11 87 (t) Ismael De La Rosa Dorta
C.A.Milla Chicharrera2007

26/03/2015
TF1007

2.13 11

12 272 (t) Enrique Zamora Gonzalez
C.A. Princesa Teseida

06/11/2015
HI166

2.14 12

13 260 (t) Martin Perez Morales
C.A. Princesa Teseida

15/09/2015
HI175

2.15 13

14 124 (t) Borja Cabrera Martin
CD Jable del Sur Itagu

30/08/2015
FV2096

2.18 14

15 93 (t) Leo Peñate Hernández
C.A.Milla Chicharrera2007

18/09/2015
TF1266

2.19 15

16 138 (t) Zacarias Rguibi Perez
CD Jable del Sur Itagu

03/10/2016
FV2106

2.22 16

17 134 (t) Teo Jimenez Alonso
CD Jable del Sur Itagu

07/04/2015
FV643

2.23 17

18 84 (e) (t) Ricardo Argüelles Angelino
C.A.Milla Chicharrera2007

29/02/2016
TF1712

2.37 18

19 269 (t) Adrian Alberto Rujana Machin
C.A. Princesa Teseida

07/12/2015
HI165

3.03 19

20 243 (t) Javier Correa Mora
C.A. Princesa Teseida

25/07/2017
HI170

3.08 20

21 242 (t) Thiago Alvarez Perez
C.A. Princesa Teseida

01/07/2016
HI111

3.14 21

22 255 (t) Adrian Jose Hernandez Sanchez (f)
C.A. Princesa Teseida

13/03/2019
HI116

3.47

23 266 (t) Enzo Rengifo Padron
C.A. Princesa Teseida

06/08/2018
HI172

4.41 22

24 258 (t) Dominic Mathias Navarro Subero
C.A. Princesa Teseida

16/06/2016
HI155

5.21 23

25 262 (t) Marcel Quintero Arranza (f)
C.A. Princesa Teseida

19/05/2018
HI158

6.03

Campeonato de Canarias de Campo a Través- Categorías Menores

Hoya del Morcillo, 12 marzo 2022

CROSS SUB8 MASCULINO Final

RESULTADOS

T2022HI001   C73X.0025 RFEAManager v2019.4 © RFEA Listado generado SÁB 12 MAR 2022 12:13     Página 1/2



CLASIFICACIÓN POR EQUIPOS

Pto Nombre Año de Nac. Marca Puntos

1
2
5
7

14
16
17

ITAGU - CD Jable del Sur Itagu
(t) Joel Rodriguez Mesa
(t) Zakaria El Mimouni Abbou
(t) Daniel Francis Ogbeborq
(t) Borja Cabrera Martin
(t) Zacarias Rguibi Perez
(t) Teo Jimenez Alonso

15
15
15
15
16
15

1.53
2.02
2.07
2.18
2.22
2.23

2
5
7

14

14
16
17

2
10
12
13
19
20
21
23
24

TESHI - C.A. Princesa Teseida
(t) Alejandro Quintero Jorge
(t) Enrique Zamora Gonzalez
(t) Martin Perez Morales
(t) Adrian Alberto Rujana Machin
(t) Javier Correa Mora
(t) Thiago Alvarez Perez
(t) Enzo Rengifo Padron
(t) Dominic Mathias Navarro Subero

15
15
15
15
17
16
18
16

2.13
2.14
2.15
3.03
3.08
3.14
4.41
5.21

10
12
13

35

19
20
21
22
23

3
11
15
18

CHITF - C.A.Milla Chicharrera2007
(t) Ismael De La Rosa Dorta
(t) Leo Peñate Hernández
(e) (t) Ricardo Argüelles Angelino

15
15
16

2.13
2.19
2.37

11
15
18

44
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FINAL 12/03/2022 11:45

Pto Dorsal
Nombre
Club

Fecha de Nacimiento
Licencia

Calle Fn Marca

1 221 (t) Victoria Julia Aponte Rodríguez
Clator Orotava

14/04/2015
TF359

1.56 1

2 210 (e) (t) Doumbia Tenen 
Maxoathlon Fuerteventura

01/01/2015
FV2157

1.58 2

3 158 (t) Dana Upia Campos
CD Jable del Sur Itagu

25/10/2015
FV2065

1.59 3

4 146 (t) Andres Del Valle Benjamin Deniz
CD Jable del Sur Itagu

10/10/2015
FV696

2.06 4

5 149 (t) Claudia Guillen Lopez
CD Jable del Sur Itagu

12/02/2015
LZ124

2.11 5

6 150 (e) (t) Zuzana Ludwika Lagodka 
CD Jable del Sur Itagu

04/10/2015
FV2077

2.12 6

7 43 (t) Sofia Clemente Garcia
Club Atletismo Almogrote

15/10/2015
GO38

2.22 7

8 313 (t) Gisella Valeria Recofsky Gonzalez
C.A. Princesa Teseida

03/05/2015
HI150

2.25 8

9 110 (t) Chloe Pisaca Barril
C.A.Milla Chicharrera2007

22/05/2016
TF1575

2.27 9

10 154 (t) Maria Jadiya Rguibi Perez
CD Jable del Sur Itagu

03/10/2016
FV2073

2.39 10

11 40 (t) Valentina Herrera Rivero
Club Atletismo Almogrote

05/08/2015
GO10

2.40 11

12 315 (t) Ana Rodriguez Gonzalez
C.A. Princesa Teseida

09/11/2017
HI102

3.01 12

13 316 (t) Mia Romero Irady
C.A. Princesa Teseida

25/07/2017
HI161

3.20 13

14 279 (t) Noa Carrillo Abreu (f)
C.A. Princesa Teseida

10/03/2018
HI174

3.27

15 290 (t) Clara Hormiga Hernandez
C.A. Princesa Teseida

20/08/2017
HI112

3.44 14

16 55 (t) Venus Mendez Mendoza
Club Atletismo Almogrote

18/10/2015
GO21

4.08 15

17 275 (t) Aisha Blanco Cruz
C.A. Princesa Teseida

04/08/2017
HI168

4.50 16

18 302 (t) Martina Padron De Candido
C.A. Princesa Teseida

14/05/2016
HI149

4.52 17

289 (t) Aurora Hernández Ferrera
C.A. Princesa Teseida

31/01/2017
HI173

NP

307 (t) Inna Perez Morales (f)
C.A. Princesa Teseida

21/12/2018
HI176

NP

299 (t) Maely Morales Hernández
C.A. Princesa Teseida

29/04/2016
HI169

NP
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CLASIFICACIÓN POR EQUIPOS

Pto Nombre Año de Nac. Marca Puntos

1
3
4
5
6

10

ITAGU - CD Jable del Sur Itagu
(t) Dana Upia Campos
(t) Andres Del Valle Benjamin Deniz
(t) Claudia Guillen Lopez
(e) (t) Zuzana Ludwika Lagodka 
(t) Maria Jadiya Rguibi Perez

15
15
15
15
16

1.59
2.06
2.11
2.12
2.39

3
4
5

12

6
10

2
8

12
13
15
17
18

TESHI - C.A. Princesa Teseida
(t) Gisella Valeria Recofsky Gonzalez
(t) Ana Rodriguez Gonzalez
(t) Mia Romero Irady
(t) Clara Hormiga Hernandez
(t) Aisha Blanco Cruz
(t) Martina Padron De Candido

15
17
17
17
17
16

2.25
3.01
3.20
3.44
4.50
4.52

8
12
13

33

14
16
17

3
7

11
16

ALMTF - Club Atletismo Almogrote
(t) Sofia Clemente Garcia
(t) Valentina Herrera Rivero
(t) Venus Mendez Mendoza

15
15
15

2.22
2.40
4.08

7
11
15

33
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FINAL 12/03/2022 12:00

Pto Dorsal
Nombre
Club

Fecha de Nacimiento
Licencia

Orden Fn Marca

1 174 (e) (t) Patrick Kollmeier 
Maxoathlon Fuerteventura

03/02/2013
FV507

24 3.32 1

2 126 (t) Mohamed El Ghoumari Bourajaa
CD Jable del Sur Itagu

06/08/2013
FV550

18 3.40 2

3 215 (t) Rodrigo González Rodríguez
Clator Orotava

06/02/2013
TF24017

29 3.44 3

4 26 (t) Hector Ramos Amador
Club Aguere

06/01/2014
TF1788

9 3.49 4

5 178 (e) (t) Thiago Pavanetto 
Maxoathlon Fuerteventura

21/05/2013
FV1931

26 3.50 5

6 181 (t) Pedro Saa Roger
Maxoathlon Fuerteventura

04/04/2013
FV2151

27 3.51 6

7 10 (t) Manuel Delgado Salas
Club Aguere

15/05/2014
TF1726

3 3.52 7

8 241 (t) Marcos Alonso Herrera
C.A. Princesa Teseida

27/08/2013
HI53

32 3.53 8

9 61 (t) Diego Perez Martin
CA Brisas el Paso

13/06/2014
LP32

11 4.00 9

10 132 (t) Taha Habibi Ballal
CD Jable del Sur Itagu

29/04/2014
FV554

19 4.01 10

11 161 (t) Héctor Hernández Casañas
Atletismo La Manzanilla

17/05/2014
TF731

22 4.02 11

12 136 (t) Dario Paez Perez
CD Jable del Sur Itagu

12/01/2014
FV697

20 4.03 12

13 14 (t) Unai Falcon Diaz
Club Aguere

25/08/2013
TF788

4 4.04 13

14 167 (e) (t) Nico Bufarini 
Maxoathlon Fuerteventura

05/02/2013
FV43

23 4.06 14

15 177 (e) (t) Marley Melegoni 
Maxoathlon Fuerteventura

13/09/2013
FV569

25 4.12 15

16 254 (t) Sebastian Andres Hernandez Randado
C.A. Princesa Teseida

23/11/2013
HI84

34 4.13 16

17 22 (t) Mario Marrero Vaquero
Club Aguere

30/05/2013
TF1124

7 4.24 17

18 92 (t) Ian Peñate Hernández
C.A.Milla Chicharrera2007

12/08/2013
TF1265

14 4.33 18

19 15 (t) Mateo Garcia Ledesma
Club Aguere

14/08/2013
TF791

5 4.36 19

20 30 (t) Hugo Verde Morales
Club Aguere

26/04/2013
TF1109

10 4.36 20

21 143 (e) (t) Jan Piotr Wrodarczyk 
CD Jable del Sur Itagu

16/08/2014
FV698

21 4.37 21

22 185 (e) (t) Paul Hagen Trapp 
Maxoathlon Fuerteventura

30/12/2014
FV10

28 4.41 22

23 23 (t) Daniel Moron Hernandez
Club Aguere

19/07/2013
TF779

8 4.48 23

24 263 (t) Miguel Quintero Gonzalez
C.A. Princesa Teseida

07/03/2014
HI178

38 4.53 24

25 94 (t) Simón Ramos Romero
C.A.Milla Chicharrera2007

31/07/2014
TF1331

15 4.57 25
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FINAL 12/03/2022 12:00

Pto Dorsal
Nombre
Club

Fecha de Nacimiento
Licencia

Orden Fn Marca

26 71 (t) Darío Figueras Paz
C.D. Lanzatletas

27/07/2014
LZ101

12 4.57 26

27 53 (t) Manuel Mendez Mendoza
Club Atletismo Almogrote

07/08/2014
GO22

4.59 27

28 98 (t) Pablo Suárez Muro
C.A.Milla Chicharrera2007

18/05/2014
TF1321

16 5.05 28

29 8 (t) Alvaro Blanco Barreto
Club Aguere

14/01/2013
TF817

2 5.05 29

30 216 (t) Hugo Martín García
Clator Orotava

08/05/2013
TF25404

30 5.17 30

31 125 (t) Erick Dominguez Ramos
CD Jable del Sur Itagu

23/12/2014
FV104

17 5.21 31

32 256 (t) Leon Hidalgo Gonzalez
C.A. Princesa Teseida

01/10/2013
HI154

35 6.22 32

33 261 (e) (t) Noah Poonian 
C.A. Princesa Teseida

16/01/2013
HI98

37 6.27 33

34 265 (t) Mario Quintero Quintero
C.A. Princesa Teseida

06/03/2014
HI10

39 6.29 34

250 (t) Echeyde Guanche Garcia
C.A. Princesa Teseida

05/12/2014
HI117

33 AB

6 (t) Elian Rodriguez Hernandez
CA Llanos de Acero

25/05/2013
LP53

1 AB

91 (t) Alberto Perdomo Camacho
C.A.Milla Chicharrera2007

13/02/2014
TF1564

13 NP

233 (t) Daniel Lopez Gonzalez
CD UAVA

17/12/2014
GC607700

31 NP

19 (t) Diego Hernandez Pedros (f)
Club Aguere

05/02/2013
TF794

6 NP

257 (t) Unay David Morales Hernandez
C.A. Princesa Teseida

03/09/2014
HI108

36 NP

CLASIFICACIÓN POR EQUIPOS

Pto Nombre Año de Nac. Marca Puntos

1
1
5
6

14
15
22

MXFV - Maxoathlon Fuerteventura
(e) (t) Patrick Kollmeier 
(e) (t) Thiago Pavanetto 
(t) Pedro Saa Roger
(e) (t) Nico Bufarini 
(e) (t) Marley Melegoni 
(e) (t) Paul Hagen Trapp 

13
13
13
13
13
14

3.32
3.50
3.51
4.06
4.12
4.41

1
5
6

12

14
15
22

2
2

10
12
21
31

ITAGU - CD Jable del Sur Itagu
(t) Mohamed El Ghoumari Bourajaa
(t) Taha Habibi Ballal
(t) Dario Paez Perez
(e) (t) Jan Piotr Wrodarczyk 
(t) Erick Dominguez Ramos

13
14
14
14
14

3.40
4.01
4.03
4.37
5.21

2
10
12

24

21
31
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Pto Nombre Año de Nac. Marca Puntos

3
4
7

13
17
19
20
23
29

AGUTF - Club Aguere
(t) Hector Ramos Amador
(t) Manuel Delgado Salas
(t) Unai Falcon Diaz
(t) Mario Marrero Vaquero
(t) Mateo Garcia Ledesma
(t) Hugo Verde Morales
(t) Daniel Moron Hernandez
(t) Alvaro Blanco Barreto

14
14
13
13
13
13
13
13

3.49
3.52
4.04
4.24
4.36
4.36
4.48
5.05

4
7

13

24

17
19
20
23
29

4
8

16
24
32
33
34

TESHI - C.A. Princesa Teseida
(t) Marcos Alonso Herrera
(t) Sebastian Andres Hernandez Randado
(t) Miguel Quintero Gonzalez
(t) Leon Hidalgo Gonzalez
(e) (t) Noah Poonian 
(t) Mario Quintero Quintero

13
13
14
13
13
14

3.53
4.13
4.53
6.22
6.27
6.29

8
16
24

48

32
33
34

5
18
25
28

CHITF - C.A.Milla Chicharrera2007
(t) Ian Peñate Hernández
(t) Simón Ramos Romero
(t) Pablo Suárez Muro

13
14
14

4.33
4.57
5.05

18
25
28

71
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FINAL 12/03/2022 12:20

Pto Dorsal
Nombre
Club

Fecha de Nacimiento
Licencia

Orden Fn Marca

1 188 (t) Aitana Cabrera Fragiel
Maxoathlon Fuerteventura

05/03/2013
FV42

22 3.50 1

2 99 (t) Leyre Aguiar Arbelo
C.A.Milla Chicharrera2007

25/05/2013
TF1901

12 3.55 2

3 52 (t) Idaira Morales Padilla
Club Atletismo Almogrote

12/01/2013
GO580

9 3.56 3

4 120 (t) Malín Pérez Dinter
INDEPENDIENTE

08/01/2013
LP1042

17 3.57 4

5 303 (t) Sofia Isabela Padron Morales
C.A. Princesa Teseida

08/07/2013
HI80

41 4.13 5

6 206 (e) (t) Leonor Ritcher Arango
Maxoathlon Fuerteventura

11/06/2013
FV1936

25 4.13 6

7 147 (t) Asia Bravin Cabral
CD Jable del Sur Itagu

16/01/2014
FV558

19 4.16 7

8 197 (t) Kristen Fernandez Santaella
Maxoathlon Fuerteventura

03/03/2014
FV607

23 4.19 8

9 32 (t) Gara Aurora Gonzalez Layño
Club Aguere

17/12/2014
TF882

3 4.29 9

10 274 (t) Nayira Barrera Muñoz
C.A. Princesa Teseida

12/10/2013
HI74

28 4.31 10

11 156 (t) Iria Sanchez Batista
CD Jable del Sur Itagu

23/09/2013
FV2049

21 4.31 11

12 300 (t) Janeth Morales Luis
C.A. Princesa Teseida

15/10/2013
HI156

39 4.32 12

13 100 (t) Suhayla Balli Al Soufi Del Diego
C.A.Milla Chicharrera2007

09/05/2014
TF1035

13 4.33 13

14 111 (t) Paula Pisaca Barril
C.A.Milla Chicharrera2007

05/05/2013
TF1576

15 4.35 14

15 319 (t) Zoe Victoria Schmidt Calderon
C.A. Princesa Teseida

25/02/2014
HI164

45 4.36 15

16 44 (t) Nadiuska Isabel Dearias Socas
Club Atletismo Almogrote

05/09/2014
GO77

7 4.36 16

17 201 (e) (t) Lilian Kernerova 
Maxoathlon Fuerteventura

07/10/2014
FV17

24 4.37 17

18 68 (t) Maria Sanchez Gonzalez
CA Brisas el Paso

16/06/2014
LP40

11 4.38 18

19 35 (t) Andrea Ramirez Fraile
Club Aguere

18/07/2013
TF1571

6 4.40 19

20 292 (t) Nohelia Izquierdo Hernández (f)
C.A. Princesa Teseida

18/06/2013
HI113

35 4.47

21 31 (t) Ines Garcia Ledesma
Club Aguere

14/08/2013
TF792

2 4.49 20

22 34 (t) Aroa Navarro Teigell
Club Aguere

06/05/2013
TF1243

5 4.52 21

23 155 (t) Alissa Rossin 
CD Jable del Sur Itagu

27/03/2013
FV92

20 4.56 22

24 293 (t) Ana Lopez Gonzalez
C.A. Princesa Teseida

04/07/2014
HI89

36 4.57 23

25 298 (t) Uma Mendoza Salazar (f)
C.A. Princesa Teseida

18/02/2014
HI157

38 5.04
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FINAL 12/03/2022 12:20

Pto Dorsal
Nombre
Club

Fecha de Nacimiento
Licencia

Orden Fn Marca

26 296 (t) Silvia Machin Guerra (f)
C.A. Princesa Teseida

27/08/2014
HI64

37 5.06

27 286 (t) Sabina Guanche García (f)
C.A. Princesa Teseida

30/08/2013
HI119

33 5.07

28 211 (e) (t) Mia Zanella 
Maxoathlon Fuerteventura

16/08/2014
FV506

26 5.09 24

29 284 (t) Sofia Garcia Antunez
C.A. Princesa Teseida

14/01/2013
HI93

31 5.16 25

30 273 (t) Maria Romina Alvarez Leon (f)
C.A. Princesa Teseida

24/06/2013
HI92

27 5.19

31 311 (t) Maya Quintero Arranz
C.A. Princesa Teseida

25/04/2013
HI6

43 5.19 26

32 101 (t) Elizabeth Feliziani Salazar
C.A.Milla Chicharrera2007

29/05/2013
TF1579

14 5.20 27

33 288 (t) Marta Hernandez Gonzalez (f)
C.A. Princesa Teseida

29/01/2013
HI104

34 5.30

34 301 (t) Leire Padron Camacho (f)
C.A. Princesa Teseida

18/04/2013
HI67

40 5.46

35 7 (t) Daniella Ramos Mosegues
CA Llanos de Acero

01/01/2014
LP28

1 5.55 28

36 320 (t) Gabriela Vaquero Requejo (f)
C.A. Princesa Teseida

11/06/2014
HI79

46 6.03

37 312 (t) Maria Quintero Quintero (f)
C.A. Princesa Teseida

06/03/2014
HI7

44 6.24

38 281 (t) Sabina Correa Mora
C.A. Princesa Teseida

16/09/2013
HI114

30 6.26 29

39 50 (t) Eliana Isabel Miranda Socas
Club Atletismo Almogrote

03/09/2014
GO73

8 6.33 30

40 310 (e) (t) Yasmin Poonian  (f)
C.A. Princesa Teseida

11/07/2014
HI99

42 7.04

285 (e) (t) Sophia Anabella Gomez Gonzalez (f)
C.A. Princesa Teseida

26/09/2014
HI162

32 AB

280 (t) Miranda Estefania Castro Cabrera (f)
C.A. Princesa Teseida

24/05/2013
HI179

29 AB

112 (t) Valeria Pérez Álvarez
C.A.Milla Chicharrera2007

30/06/2014
TF1415

16 AB

145 (t) Lucia Benasco Guillen
CD Jable del Sur Itagu

06/07/2014
LZ132

18 NP

33 (t) Nora Monzon Aguilar
Club Aguere

29/03/2013
TF1299

4 NP
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CLASIFICACIÓN POR EQUIPOS

Pto Nombre Año de Nac. Marca Puntos

1
1
6
8

17
28

MXFV - Maxoathlon Fuerteventura
(t) Aitana Cabrera Fragiel
(e) (t) Leonor Ritcher Arango
(t) Kristen Fernandez Santaella
(e) (t) Lilian Kernerova 
(e) (t) Mia Zanella 

13
13
14
14
14

3.50
4.13
4.19
4.37
5.09

1
6
8

15

17
24

2
5

10
12
15
24
29
31
38

TESHI - C.A. Princesa Teseida
(t) Sofia Isabela Padron Morales
(t) Nayira Barrera Muñoz
(t) Janeth Morales Luis
(t) Zoe Victoria Schmidt Calderon
(t) Ana Lopez Gonzalez
(t) Sofia Garcia Antunez
(t) Maya Quintero Arranz
(t) Sabina Correa Mora

13
13
13
14
14
13
13
13

4.13
4.31
4.32
4.36
4.57
5.16
5.19
6.26

5
10
12

27

15
23
25
26
29

3
2

13
14
32

CHITF - C.A.Milla Chicharrera2007
(t) Leyre Aguiar Arbelo
(t) Suhayla Balli Al Soufi Del Diego
(t) Paula Pisaca Barril
(t) Elizabeth Feliziani Salazar

13
14
13
13

3.55
4.33
4.35
5.20

2
13
14

29

27

4
7

11
23

ITAGU - CD Jable del Sur Itagu
(t) Asia Bravin Cabral
(t) Iria Sanchez Batista
(t) Alissa Rossin 

14
13
13

4.16
4.31
4.56

7
11
22

40

5
9

19
21
22

AGUTF - Club Aguere
(t) Gara Aurora Gonzalez Layño
(t) Andrea Ramirez Fraile
(t) Ines Garcia Ledesma
(t) Aroa Navarro Teigell

14
13
13
13

4.29
4.40
4.49
4.52

9
19
20

48

21

6
3

16
39

ALMTF - Club Atletismo Almogrote
(t) Idaira Morales Padilla
(t) Nadiuska Isabel Dearias Socas
(t) Eliana Isabel Miranda Socas

13
14
14

3.56
4.36
6.33

3
16
30

49
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FINAL 12/03/2022 12:40

Pto Dorsal
Nombre
Club

Fecha de Nacimiento
Licencia

Orden Fn Marca

1 116 (t) Adrian De Paz Prieto
INDEPENDIENTE

11/06/2011
TF485

21 4.56 1

2 115 (t) Alonso Acero Martin
INDEPENDIENTE

15/02/2011
LP27

20 4.56 2

3 182 (t) Juan Manuel Sanchez Brito
Maxoathlon Fuerteventura

03/03/2011
FV2114

39 4.57 3

4 60 (t) Raul Dionis Brito
CA Brisas el Paso

03/09/2011
LP7

14 5.00 4

5 170 (t) Guize Gutierrez Cabrera
Maxoathlon Fuerteventura

02/12/2011
FV2132

32 5.02 5

6 137 (t) Thiago Ramos Vieira
CD Jable del Sur Itagu

26/12/2011
FV1504

26 5.03 6

7 130 (t) Badr Ghdayf Lamchiouat
CD Jable del Sur Itagu

30/11/2011
FV495

24 5.04 7

8 83 (t) Rubén Aguiar Arbelo
C.A.Milla Chicharrera2007

15/08/2011
TF1900

17 5.06 8

9 183 (e) (t) Cristiano Tarquini Harris
Maxoathlon Fuerteventura

05/01/2012
FV1941

40 5.08 9

10 162 (t) Javier Sánchez Bilbao
Atletismo La Manzanilla

03/07/2011
TF823

31 5.12 10

11 171 (t) Airan Hierro Moral
Maxoathlon Fuerteventura

21/08/2012
FV501

33 5.13 11

12 228 (t) Borja Acosta Velazquez
CD UAVA

18/07/2012
GC608016

42 5.27 12

13 220 (t) Pablo Zamora Guanche
Clator Orotava

06/06/2011
TF23209

41 5.28 13

14 247 (t) Alonso Garcia Garcia
C.A. Princesa Teseida

19/02/2011
HI13

45 5.29 14

15 160 (t) Tomás González Lopez
Atletismo La Manzanilla

08/04/2011
TF1748

30 5.34 15

16 57 (t) Tarko Spada 
Atletismo Arona

01/05/2011
TF24548

13 5.35 16

17 39 (t) Jorge Jaén Velazquez
Club Atletismo Almogrote

25/10/2011
GO555

12 5.39 17

18 122 (t) Hamza Boujarra El Othemany
CD Jable del Sur Itagu

22/12/2012
FV440

23 5.40 18

19 85 (t) Eduardo Bejarano Morales
C.A.Milla Chicharrera2007

06/07/2011
TF2160

18 5.40 19

20 172 (t) Marc Hierro Moral
Maxoathlon Fuerteventura

21/08/2012
FV502

34 5.41 20

21 11 (t) Aday Delgado Torres
Club Aguere

08/09/2012
TF80

3 5.41 21

22 9 (t) Alonso Castro Espinosa
Club Aguere

04/10/2012
TF1590

2 5.44 22

23 173 (e) (t) Dominik Kollmeier 
Maxoathlon Fuerteventura

04/04/2011
FV565

35 5.44 23

24 131 (t) Lucas Guillén López
CD Jable del Sur Itagu

03/04/2012
LZ8473

25 5.44 24

25 141 (t) Yago Vangeli Lage
CD Jable del Sur Itagu

01/08/2011
FV1802

27 5.54 25
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FINAL 12/03/2022 12:40

Pto Dorsal
Nombre
Club

Fecha de Nacimiento
Licencia

Orden Fn Marca

26 175 (t) Juan Lopez Gomez
Maxoathlon Fuerteventura

15/07/2012
FV1949

36 6.08 26

27 142 (e) (t) Dawid Jozef Wrodarczyk 
CD Jable del Sur Itagu

11/08/2012
FV590

28 6.12 27

28 246 (t) Cesar Febles Martin
C.A. Princesa Teseida

28/07/2012
HI5

44 6.14 28

29 176 (t) Breixo Martinez Reckowski
Maxoathlon Fuerteventura

14/08/2012
FV539

37 6.15 29

30 121 (t) Gabriel Alique De Oliveira
CD Jable del Sur Itagu

13/09/2011
LZ125

22 6.21 30

31 72 (t) Pablo Novais Santos
C.D. Lanzatletas

01/10/2011
LZ176

16 6.23 31

32 36 (t) Oscar Delgado Cruz
Club Atletismo Almogrote

04/01/2011
GO533

11 6.35 32

33 13 (t) Nain Falcon Diaz
Club Aguere

24/04/2012
TF1639

4 6.37 33

34 29 (t) Alejandro Velazquez Gisbert
Club Aguere

22/06/2012
TF1573

10 6.38 34

35 20 (t) Lucas Herrera Garcia
Club Aguere

18/03/2012
TF790

6 6.42 35

36 179 (t) Adunay José Perdomo Rodriguez (f)
Maxoathlon Fuerteventura

05/11/2012
FV509

38 6.52

37 253 (t) Leonel Hernandez Padron
C.A. Princesa Teseida

05/10/2011
HI97

48 6.59 36

38 259 (t) Bruno Ruben Padron Rodriguez
C.A. Princesa Teseida

27/11/2012
HI57

49 7.07 37

39 24 (t) Luca Moron Hernandez
Club Aguere

19/01/2011
TF780

8 7.13 38

40 25 (t) Borja Ramirez Fraile
Club Aguere

11/02/2011
TF1572

9 7.18 39

41 17 (t) Sergio Gonzalez Cruz
Club Aguere

07/12/2011
TF23274

5 7.18 40

42 240 (t) Raul Alamo Hernandez
C.A. Princesa Teseida

11/07/2011
HI115

43 7.19 41

43 270 (t) Adrián Sanuan Moreno
C.A. Princesa Teseida

21/10/2011
HI9

51 7.32 42

44 70 (t) Mael Ducena Ferreiro
C.D. Lanzatletas

12/11/2012
LZ190

15 7.36 43

45 267 (t) Lucas Rodriguez Correa
C.A. Princesa Teseida

28/02/2011
HI73

50 7.43 44

46 251 (t) Samuel Gutierrez Padron
C.A. Princesa Teseida

22/02/2011
HI78

47 8.26 45

47 248 (t) Yeray Luis Gonzalez Fernandez (f)
C.A. Princesa Teseida

07/08/2012
HI38

46 8.37

48 89 (t) Carlos Alejandro García Angelino
C.A.Milla Chicharrera2007

05/04/2012
TF1711

19 9.03 46

5 (t) Aday Rodriguez Hernandez
CA Llanos de Acero

28/01/2011
LP50

1 NP

21 (t) Javier Lopez Redondo (f)
Club Aguere

01/09/2011
TF772

7 NP
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FINAL 12/03/2022 12:40

Pto Dorsal
Nombre
Club

Fecha de Nacimiento
Licencia

Orden Fn Marca

159 (t) Jorge García Herrera
Atletismo La Manzanilla

19/02/2011
TF365

29 NP

CLASIFICACIÓN POR EQUIPOS

Pto Nombre Año de Nac. Marca Puntos

1
3
5
9

11
20
23
26
29

MXFV - Maxoathlon Fuerteventura
(t) Juan Manuel Sanchez Brito
(t) Guize Gutierrez Cabrera
(e) (t) Cristiano Tarquini Harris
(t) Airan Hierro Moral
(t) Marc Hierro Moral
(e) (t) Dominik Kollmeier 
(t) Juan Lopez Gomez
(t) Breixo Martinez Reckowski

11
11
12
12
12
11
12
12

4.57
5.02
5.08
5.13
5.41
5.44
6.08
6.15

3
5
9

17

11
20
23
26
29

2
6
7

18
24
25
27
30

ITAGU - CD Jable del Sur Itagu
(t) Thiago Ramos Vieira
(t) Badr Ghdayf Lamchiouat
(t) Hamza Boujarra El Othemany
(t) Lucas Guillén López
(t) Yago Vangeli Lage
(e) (t) Dawid Jozef Wrodarczyk 
(t) Gabriel Alique De Oliveira

11
11
12
12
11
12
11

5.03
5.04
5.40
5.44
5.54
6.12
6.21

6
7

18

31

24
25
27
30

3
8

19
48

CHITF - C.A.Milla Chicharrera2007
(t) Rubén Aguiar Arbelo
(t) Eduardo Bejarano Morales
(t) Carlos Alejandro García Angelino

11
11
12

5.06
5.40
9.03

8
19
46

73

4
21
22
33
34
35
39
40
41

AGUTF - Club Aguere
(t) Aday Delgado Torres
(t) Alonso Castro Espinosa
(t) Nain Falcon Diaz
(t) Alejandro Velazquez Gisbert
(t) Lucas Herrera Garcia
(t) Luca Moron Hernandez
(t) Borja Ramirez Fraile
(t) Sergio Gonzalez Cruz

12
12
12
12
12
11
11
11

5.41
5.44
6.37
6.38
6.42
7.13
7.18
7.18

21
22
33

76

34
35
38
39
40

5
14
28
37
38
42
43
45
46

TESHI - C.A. Princesa Teseida
(t) Alonso Garcia Garcia
(t) Cesar Febles Martin
(t) Leonel Hernandez Padron
(t) Bruno Ruben Padron Rodriguez
(t) Raul Alamo Hernandez
(t) Adrián Sanuan Moreno
(t) Lucas Rodriguez Correa
(t) Samuel Gutierrez Padron

11
12
11
12
11
11
11
11

5.29
6.14
6.59
7.07
7.19
7.32
7.43
8.26

14
28
36

78

37
41
42
44
45
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FINAL 12/03/2022 12:55

Pto Dorsal
Nombre
Club

Fecha de Nacimiento
Licencia

Orden Fn Marca

1 239 (t) Florencia Santana Raab
CD UAVA

05/02/2011
GC606888

35 5.12 1

2 222 (t) Yanela Calvo Pérez
Clator Orotava

18/06/2011
TF24015

34 5.14 2

3 204 (t) Emma Peña Bellavia
Maxoathlon Fuerteventura

01/11/2011
FV1895

31 5.15 3

4 163 (t) Emma Garabal Verdejo
Atletismo La Manzanilla

29/09/2011
TF784

22 5.21 4

5 64 (t) Nora Perez Rodriguez
CA Brisas el Paso

26/10/2012
LP68

6 5.37 5

6 151 (t) Aroa Valentina Llanos Bejarano
CD Jable del Sur Itagu

20/01/2011
FV1749

18 5.37 6

7 54 (t) Catalina Vargas Rincón
Club Atletismo Almogrote

29/04/2011
GO63

5 5.43 7

8 195 (t) Ilelziabheri Dodero Martinez
Maxoathlon Fuerteventura

25/10/2012
FV55

30 5.49 8

9 166 (t) Elena Torres García
Atletismo La Manzanilla

16/10/2012
TF363

25 5.50 9

10 144 (t) Yamiley De Nazaret Acosta Garcia
CD Jable del Sur Itagu

26/08/2011
FV179

16 5.54 10

11 189 (t) Maria Cabrera Saa
Maxoathlon Fuerteventura

08/05/2012
FV778

26 6.02 11

12 295 (t) Lucia Machin Castañeda
C.A. Princesa Teseida

31/03/2011
HI94

39 6.03 12

13 157 (t) Alba Segura Rodriguez
CD Jable del Sur Itagu

13/12/2011
FV623

21 6.03 13

14 148 (t) Lara Dozsa 
CD Jable del Sur Itagu

01/06/2012
FV198

17 6.05 14

15 74 (t) Paula Calatayud Fernández
C.D. Lanzatletas

27/01/2011
LZ187

9 6.06 15

16 113 (t) Aldara Vaamonde Alonso
C.A.Milla Chicharrera2007

07/12/2011
TF1548

15 6.07 16

17 190 (t) Zoe Micaela Cabrillana Cordoba
Maxoathlon Fuerteventura

05/05/2011
FV52

27 6.08 17

18 207 (t) Alejandra Rivero Perez
Maxoathlon Fuerteventura

22/03/2011
FV14

32 6.08 18

19 153 (t) Gemma Mazzoli 
CD Jable del Sur Itagu

15/05/2012
FV186

20 6.09 19

20 164 (t) Erika Morales Alonso
Atletismo La Manzanilla

08/10/2012
TF24860

23 6.11 20

21 152 (e) (t) Valentina Lopez Henao
CD Jable del Sur Itagu

22/01/2012
FV2036

19 6.15 21

22 106 (t) Adriana Hernández Díaz
C.A.Milla Chicharrera2007

20/06/2011
TF23514

13 6.17 22

23 209 (t) Yulissa Sedes Cabrera
Maxoathlon Fuerteventura

15/01/2011
FV1552

33 6.18 23

24 66 (t) Sara Rodriguez Concepcion
CA Brisas el Paso

05/01/2012
LP34

7 6.21 24

25 47 (t) Victoria Jaén Velázquez
Club Atletismo Almogrote

25/10/2011
GO552

3 6.24 25
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FINAL 12/03/2022 12:55

Pto Dorsal
Nombre
Club

Fecha de Nacimiento
Licencia

Orden Fn Marca

26 276 (t) Keira Brito Hernandez
C.A. Princesa Teseida

15/01/2012
HI928

36 6.25 26

27 41 (t) Ariadna Arteaga Padilla
Club Atletismo Almogrote

04/03/2011
GO534

1 6.28 27

28 76 (t) Yraya García Gil
C.D. Lanzatletas

18/05/2012
LZ97

10 6.35 28

29 305 (t) Erika Padron Quintero
C.A. Princesa Teseida

14/09/2012
HI2

40 6.37 29

30 103 (t) Tayra Gomes García
C.A.Milla Chicharrera2007

05/09/2012
TF1485

12 6.42 30

31 314 (t) Lara Rengifo Padron
C.A. Princesa Teseida

08/12/2011
HI900

41 6.48 31

32 282 (t) Victoria Diaz Estevez
C.A. Princesa Teseida

29/08/2011
HI159

37 6.53 32

33 108 (t) Miriam Matías González
C.A.Milla Chicharrera2007

14/04/2012
TF1674

14 7.02 33

34 193 (t) Naiara De Leon Roger
Maxoathlon Fuerteventura

13/02/2011
FV1837

29 7.07 34

35 191 (e) (t) Beatrice Cardarelli 
Maxoathlon Fuerteventura

07/07/2012
FV15

28 7.25 35

36 73 (t) Jimena Arias Hernández
C.D. Lanzatletas

18/11/2011
LZ88

8 7.26 36

37 46 (t) Gabriela Herrera Rivero
Club Atletismo Almogrote

05/02/2011
GO530

2 8.30 37

38 51 (t) Victoria Mora Herrera
Club Atletismo Almogrote

27/01/2011
GO105

4 9.28 38

318 (t) Daniela Sanchez Padron
C.A. Princesa Teseida

02/10/2012
HI33

42 NP

291 (t) Isabella Vanessa Irigoyen Castañeda
C.A. Princesa Teseida

16/01/2012
HI68

38 NP

165 (t) Laia Rodriguez Lopez
Atletismo La Manzanilla

30/06/2011
TF22741

24 NP

102 (t) Paula Fernández Afonso
C.A.Milla Chicharrera2007

12/03/2012
TF2103

11 NP

CLASIFICACIÓN POR EQUIPOS

Pto Nombre Año de Nac. Marca Puntos

1
3
8

11
17
18
23
34
35

MXFV - Maxoathlon Fuerteventura
(t) Emma Peña Bellavia
(t) Ilelziabheri Dodero Martinez
(t) Maria Cabrera Saa
(t) Zoe Micaela Cabrillana Cordoba
(t) Alejandra Rivero Perez
(t) Yulissa Sedes Cabrera
(t) Naiara De Leon Roger
(e) (t) Beatrice Cardarelli 

11
12
12
11
11
11
11
12

5.15
5.49
6.02
6.08
6.08
6.18
7.07
7.25

3
8

11

22

17
18
23
34
35
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Pto Nombre Año de Nac. Marca Puntos

2
6

10
13
14
19
21

ITAGU - CD Jable del Sur Itagu
(t) Aroa Valentina Llanos Bejarano
(t) Yamiley De Nazaret Acosta Garcia
(t) Alba Segura Rodriguez
(t) Lara Dozsa 
(t) Gemma Mazzoli 
(e) (t) Valentina Lopez Henao

11
11
11
12
12
12

5.37
5.54
6.03
6.05
6.09
6.15

6
10
13

29

14
19
21

3
4
9

20

MANZ - Atletismo La Manzanilla
(t) Emma Garabal Verdejo
(t) Elena Torres García
(t) Erika Morales Alonso

11
12
12

5.21
5.50
6.11

4
9

20

33

4
7

25
27
37
38

ALMTF - Club Atletismo Almogrote
(t) Catalina Vargas Rincón
(t) Victoria Jaén Velázquez
(t) Ariadna Arteaga Padilla
(t) Gabriela Herrera Rivero
(t) Victoria Mora Herrera

11
11
11
11
11

5.43
6.24
6.28
8.30
9.28

7
25
27

59

37
38

5
12
26
29
31
32

TESHI - C.A. Princesa Teseida
(t) Lucia Machin Castañeda
(t) Keira Brito Hernandez
(t) Erika Padron Quintero
(t) Lara Rengifo Padron
(t) Victoria Diaz Estevez

11
12
12
11
11

6.03
6.25
6.37
6.48
6.53

12
26
29

67

31
32

6
16
22
30
33

CHITF - C.A.Milla Chicharrera2007
(t) Aldara Vaamonde Alonso
(t) Adriana Hernández Díaz
(t) Tayra Gomes García
(t) Miriam Matías González

11
11
12
12

6.07
6.17
6.42
7.02

16
22
30

68

33

7
15
28
36

CDLAN - C.D. Lanzatletas
(t) Paula Calatayud Fernández
(t) Yraya García Gil
(t) Jimena Arias Hernández

11
12
11

6.06
6.35
7.26

15
28
36

79
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FINAL 12/03/2022 13:15

Pto Dorsal
Nombre
Club

Fecha de Nacimiento
Licencia

Orden Fn Marca

1 232 Miguel Lopez Estupiñán
CD UAVA

03/05/2010
GC606540

39 5.51 1

2 77 Pedro Gonzalez Dominguez
CEA Tenerife 1984

08/06/2009
TF21666

10 5.53 2

3 79 Germán Rodríguez Pérez
CEA Tenerife 1984

13/02/2009
TF27196

12 5.55 3

4 18 (t) Mauro Gonzalez Delgado
Club Aguere

06/06/2009
TF22795

5 6.01 4

5 86 (t) Raúl Bueno Suárez
C.A.Milla Chicharrera2007

06/01/2009
TF1362

13 6.13 5

6 133 (t) Alan Henriquez Duda
CD Jable del Sur Itagu

26/01/2010
FV1338

23 6.16 6

7 118 (t) Álvaro  aier Pérez Machado
INDEPENDIENTE

04/05/2009
LZ231

20 6.21 7

8 234 (t) Diego Lopez Gonzalez
CD UAVA

22/11/2010
GC605732

40 6.23 8

9 168 (e) (t) Noah Gabriel Bufarini 
Maxoathlon Fuerteventura

30/07/2010
FV1896

26 6.23 9

10 186 (t) Lucas Zaragoza Cabrera
Maxoathlon Fuerteventura

23/07/2010
FV47

30 6.26 10

11 127 (t) Ismail El Harchi Chajra
CD Jable del Sur Itagu

02/11/2009
FV271

22 6.36 11

12 180 (t) Eizan Plaza El Amiri
Maxoathlon Fuerteventura

08/10/2010
FV777

28 6.38 12

13 214 (t) Adrián González Rodríguez
Clator Orotava

20/09/2010
TF23297

33 6.39 13

14 139 (t) Aray Rodriguez Marrero
CD Jable del Sur Itagu

06/09/2010
FV441

25 6.55 14

15 212 Koldo Amorrortu Sainz
Clator Orotava

12/10/2009
TF21715

31 6.59 15

16 218 (t) Mario Rodríguez Martín
Clator Orotava

06/06/2010
TF24020

35 6.59 16

17 268 (t) Sergio Rodriguez Gonzalez
C.A. Princesa Teseida

28/10/2009
HI29

45 7.04 17

18 28 (t) Beneharo Romero Navarro
Club Aguere

04/06/2009
TF24276

7 7.04 18

19 135 (t) Luca Mazzoli 
CD Jable del Sur Itagu

03/11/2010
FV205

24 7.08 19

20 184 (t) Nestor Lamin Torres Toure
Maxoathlon Fuerteventura

01/09/2010
FV1556

29 7.11 20

21 230 (t) Eliot Caraballo Peña
CD UAVA

08/03/2010
GC608054

37 7.12 21

22 4 (t) Mateo Martin Correa
CA Llanos de Acero

22/03/2010
LP1147

4 7.15 22

23 169 (t) Leonardo D´elia Quintero
Maxoathlon Fuerteventura

05/07/2010
FV2175

27 7.16 23

24 38 (t) Moises Hernández Ramos
Club Atletismo Almogrote

17/05/2009
GO506

9 7.18 24

25 123 (t) Younes Boujarra El Othemany
CD Jable del Sur Itagu

05/06/2010
FV439

21 7.28 25
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FINAL 12/03/2022 13:15

Pto Dorsal
Nombre
Club

Fecha de Nacimiento
Licencia

Orden Fn Marca

26 117 (t) Liam Matheo Perez Dinter
INDEPENDIENTE

17/11/2010
LP1043

19 7.30 26

27 217 (t) Álvaro Quintana Méndez
Clator Orotava

18/02/2010
TF24493

34 7.38 27

28 219 (t) Gael Toste Giorgi
Clator Orotava

11/05/2009
TF21543

36 7.41 28

29 252 (t) Leonard Hansson Fuentes
C.A. Princesa Teseida

16/11/2009
HI923

44 7.52 29

30 88 (t) Javier Fuentes Armas
C.A.Milla Chicharrera2007

25/04/2009
TF304

14 7.54 30

31 97 (t) Iván Suárez Muro
C.A.Milla Chicharrera2007

17/03/2010
TF1322

18 7.56 31

32 27 (t) Daniel Rodriguez Mejias
Club Aguere

08/12/2009
TF1482

6 7.58 32

33 78 Javier Hernandez Gonzalez
CEA Tenerife 1984

24/05/2009
TF1513

11 8.01 33

34 245 (t) Mario Eugenio Erotico Galindo
C.A. Princesa Teseida

27/07/2010
HI96

42 8.09 34

35 90 (t) Alex Gonzalez Ruiz
C.A.Milla Chicharrera2007

05/10/2010
TF975

15 8.11 35

36 96 (t) Daniel Shuvalov Guisado
C.A.Milla Chicharrera2007

27/02/2010
TF25008

17 8.25 36

37 95 (t) Juan Diego Rojas Vera
C.A.Milla Chicharrera2007

11/06/2009
TF1196

16 8.37 37

38 231 (t) Alberto Jimenez Herrera
CD UAVA

22/09/2010
GC1264

38 10.51 38

39 244 (t) Tasio Elie Gonzalez
C.A. Princesa Teseida

07/10/2010
HI763

41 12.34 39

2 (t) Fernando Henriquez Sanchez
CA Llanos de Acero

25/03/2010
LP21

2 NP

40 271 (t) Francisco Javier Suarez Gonzalez
C.A. Princesa Teseida

23/09/2009
HI59

46 SM 40

41 249 (t) Denis Drago Guanche Garcia
C.A. Princesa Teseida

16/02/2010
HI118

43 SM 41

213 (t) Jorge Gonzalez Mesa
Clator Orotava

22/05/2009
TF2023

32 NP

37 (t) Juan Gonzalez Prado
Club Atletismo Almogrote

23/10/2009
GO28

8 NP

3 (t) Juan Hernández Berezo
CA Llanos de Acero

08/01/2009
LP1013

3 NP

1 (t) Pedro Cantos  Geiries
CA Llanos de Acero

20/08/2010
LP1121

1 NP
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CLASIFICACIÓN POR EQUIPOS

Pto Nombre Año de Nac. Marca Puntos

1
1
8

21
38

SLUGC - CD UAVA
Miguel Lopez Estupiñán
(t) Diego Lopez Gonzalez
(t) Eliot Caraballo Peña
(t) Alberto Jimenez Herrera

10
10
10
10

5.51
6.23
7.12

10.51

1
8

21

30

38

2
9

10
12
20
23

MXFV - Maxoathlon Fuerteventura
(e) (t) Noah Gabriel Bufarini 
(t) Lucas Zaragoza Cabrera
(t) Eizan Plaza El Amiri
(t) Nestor Lamin Torres Toure
(t) Leonardo D´elia Quintero

10
10
10
10
10

6.23
6.26
6.38
7.11
7.16

9
10
12

31

20
23

3
6

11
14
19
25

ITAGU - CD Jable del Sur Itagu
(t) Alan Henriquez Duda
(t) Ismail El Harchi Chajra
(t) Aray Rodriguez Marrero
(t) Luca Mazzoli 
(t) Younes Boujarra El Othemany

10
09
10
10
10

6.16
6.36
6.55
7.08
7.28

6
11
14

31

19
25

4
2
3

33

CEATF - CEA Tenerife 1984
Pedro Gonzalez Dominguez
Germán Rodríguez Pérez
Javier Hernandez Gonzalez

09
09
09

5.53
5.55
8.01

2
3

33

38

5
13
15
16
27
28

OROTF - Clator Orotava
(t) Adrián González Rodríguez
Koldo Amorrortu Sainz
(t) Mario Rodríguez Martín
(t) Álvaro Quintana Méndez
(t) Gael Toste Giorgi

10
09
10
10
09

6.39
6.59
6.59
7.38
7.41

13
15
16

44

27
28

6
4

18
32

AGUTF - Club Aguere
(t) Mauro Gonzalez Delgado
(t) Beneharo Romero Navarro
(t) Daniel Rodriguez Mejias

09
09
09

6.01
7.04
7.58

4
18
32

54

7
5

30
31
35
36
37

CHITF - C.A.Milla Chicharrera2007
(t) Raúl Bueno Suárez
(t) Javier Fuentes Armas
(t) Iván Suárez Muro
(t) Alex Gonzalez Ruiz
(t) Daniel Shuvalov Guisado
(t) Juan Diego Rojas Vera

09
09
10
10
10
09

6.13
7.54
7.56
8.11
8.25
8.37

5
30
31

66

35
36
37

8
17
29
34
39
40
41

TESHI - C.A. Princesa Teseida
(t) Sergio Rodriguez Gonzalez
(t) Leonard Hansson Fuentes
(t) Mario Eugenio Erotico Galindo
(t) Tasio Elie Gonzalez
(t) Francisco Javier Suarez Gonzalez
(t) Denis Drago Guanche Garcia

09
09
10
10
09
10

7.04
7.52
8.09

12.34
SM
SM

17
29
34

80

39
40
41
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FINAL 12/03/2022 13:35

Pto Dorsal
Nombre
Club

Fecha de Nacimiento
Licencia

Orden Fn Marca

1 63 Iris Barreto Fernandez
CA Brisas el Paso

10/02/2009
LP975

9 6.14 1

2 80 Claudia Febles Alvarado
CEA Tenerife 1984

08/03/2009
TF27186

14 6.28 2

3 69 (t) Nira Morales Quintana
CAI Gran Canaria

14/04/2010
GC606971

12 6.38 3

4 200 (t) Tanisha Gomez Guerra
Maxoathlon Fuerteventura

07/05/2009
FV563

29 6.43 4

5 81 Alba Hernández Pérez
CEA Tenerife 1984

01/09/2010
TF1104

15 6.45 5

6 67 (t) Sofia Rodriguez Perez
CA Brisas el Paso

18/11/2010
LP1033

11 6.49 6

7 309 (t) Noelia Perez Rodriguez
C.A. Princesa Teseida

10/03/2010
HI901

51 6.58 7

8 119 (t) Ainara Camacho Rodriguez
INDEPENDIENTE

05/04/2010
LP30

22 7.00 8

9 82 Pino Oramas Medina
CEA Tenerife 1984

15/03/2010
TF747

16 7.02 9

10 237 (t) Paula Perez Pulido
CD UAVA

12/03/2009
GC607258

40 7.16 10

11 236 (t) Alexia Perez Pulido
CD UAVA

12/03/2009
GC607259

39 7.18 11

12 203 (t) Noelia Del Carmen Perez Garcia
Maxoathlon Fuerteventura

16/07/2010
FV775

31 7.20 12

13 58 (t) Ana Gonzalez Estevez
Atletismo Arona

30/08/2010
TF1641

7 7.23 13

14 198 (t) Valeria Figueroa Perez
Maxoathlon Fuerteventura

29/06/2009
FV1562

27 7.26 14

15 45 (t) Sara Gonzalez Prado
Club Atletismo Almogrote

23/10/2009
GO30

3 7.27 15

16 107 (t) Sara Lapido Estevez
C.A.Milla Chicharrera2007

05/03/2010
TF976

19 7.30 16

17 238 (t) Africa Rodriguez  Santana
CD UAVA

06/10/2009
GC606657

41 7.32 17

18 62 (t) Lucia Acosta Hernandez
CA Brisas el Paso

18/02/2009
LP41

8 7.33 18

19 49 (t) Lucía Melian Darias
Club Atletismo Almogrote

25/06/2009
GO509

5 7.36 19

20 75 (t) Marina De La Cruz Mellinger
C.D. Lanzatletas

16/08/2009
LZ8838

13 7.37 20

21 196 (t) Carmen Falcon Caamaño
Maxoathlon Fuerteventura

10/05/2010
FV669

26 7.39 21

22 109 (t) Noelia Peña González
C.A.Milla Chicharrera2007

28/07/2010
TF26575

20 7.41 22

23 192 (e) (t) Marina Belle Coninx Robson
Maxoathlon Fuerteventura

13/07/2010
FV1899

24 7.45 23

24 202 (t) Amaia Moreda Vega
Maxoathlon Fuerteventura

12/02/2010
FV1683

30 7.48 24

25 277 (t) Ileyna Cabrera Morales
C.A. Princesa Teseida

09/04/2009
HI924

42 7.54 25
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FINAL 12/03/2022 13:35

Pto Dorsal
Nombre
Club

Fecha de Nacimiento
Licencia

Orden Fn Marca

26 105 (t) Ainara Gómez Díaz
C.A.Milla Chicharrera2007

25/05/2009
TF24972

18 7.56 26

27 297 (t) Ainhoa Martin Gutierrez
C.A. Princesa Teseida

08/03/2010
HI20

47 7.57 27

28 205 (t) Maria Martina Peña Bellavia (f)
Maxoathlon Fuerteventura

05/09/2010
FV36

32 7.57

29 227 (t) Carlota Mesa Jacinto
Clator Orotava

26/09/2010
TF22335

38 7.58 28

30 225 Irene Gutiérrez Rodríguez
Clator Orotava

12/11/2009
TF24057

36 8.01 29

31 208 (t) Begoña Sanchez Contreras
Maxoathlon Fuerteventura

26/11/2009
FV491

33 8.05 30

32 199 (t) Aitana Garcia Garcia
Maxoathlon Fuerteventura

11/07/2009
FV2160

28 8.06 31

33 294 (t) Celia Luis Correa
C.A. Princesa Teseida

10/02/2010
HI864

46 8.10 32

34 308 (t) Leire Perez Rodriguez
C.A. Princesa Teseida

10/03/2010
HI902

50 8.17 33

35 187 (t) Sherlyn Yuliani Ballesteros Cacua (f)
Maxoathlon Fuerteventura

30/09/2010
FV776

23 8.18

36 226 (t) Irinea León Rodriguez
Clator Orotava

04/01/2010
TF26740

37 8.19 34

37 48 (t) Lucía Jerez Rodríguez
Club Atletismo Almogrote

03/01/2009
GO502

4 8.21 35

38 287 (t) Paula Gutierrez Febles
C.A. Princesa Teseida

19/11/2010
HI920

45 8.34 36

39 104 (t) Jaqueline González Bolaños
C.A.Milla Chicharrera2007

09/09/2009
TF1757

17 8.43 37

40 224 (t) Sofía Feigel Trujillo
Clator Orotava

26/05/2009
TF25502

35 8.46 38

41 194 (e) (t) Justine Malika Debes Wambua (f)
Maxoathlon Fuerteventura

30/09/2010
FV2126

25 9.04

42 114 (t) Sofia Yanes Fumero
C.A.Milla Chicharrera2007

27/07/2010
TF980

21 9.19 39

43 317 (t) Julia Samso Sanchez
C.A. Princesa Teseida

30/05/2010
HI897

52 9.43 40

44 304 (t) Elizabeth Padron Quintero
C.A. Princesa Teseida

17/10/2009
HI1

48 10.09 41

45 42 (t) Niobe Camila Bauzá Suarez
Club Atletismo Almogrote

31/01/2009
GO60

2 10.18 42

278 (e) (t) Alessia Andreina Cabulla Padron (f)
C.A. Princesa Teseida

30/09/2010
HI34

43 NP

223 (t) Adriana Chandiramani Gonzalez
Clator Orotava

19/10/2009
TF55

34 NP

65 (t) Amalia Rodriguez Acosta
CA Brisas el Paso

14/12/2010
LP1071

10 NP

306 (t) María Nisa Padron Terradas (f)
C.A. Princesa Teseida

09/09/2009
HI52

49 NP

283 (t) Sara Fernandez Ballesteros (f)
C.A. Princesa Teseida

24/02/2010
HI14

44 NP
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CLASIFICACIÓN POR EQUIPOS

Pto Nombre Año de Nac. Marca Puntos

1
2
5
9

CEATF - CEA Tenerife 1984
Claudia Febles Alvarado
Alba Hernández Pérez
Pino Oramas Medina

09
10
10

6.28
6.45
7.02

2
5
9

16

2
1
6

18

CABP - CA Brisas el Paso
Iris Barreto Fernandez
(t) Sofia Rodriguez Perez
(t) Lucia Acosta Hernandez

09
10
09

6.14
6.49
7.33

1
6

18

25

3
4

12
14
21
23
24
31
32

MXFV - Maxoathlon Fuerteventura
(t) Tanisha Gomez Guerra
(t) Noelia Del Carmen Perez Garcia
(t) Valeria Figueroa Perez
(t) Carmen Falcon Caamaño
(e) (t) Marina Belle Coninx Robson
(t) Amaia Moreda Vega
(t) Begoña Sanchez Contreras
(t) Aitana Garcia Garcia

09
10
09
10
10
10
09
09

6.43
7.20
7.26
7.39
7.45
7.48
8.05
8.06

4
12
14

30

21
23
24
30
31

4
10
11
17

SLUGC - CD UAVA
(t) Paula Perez Pulido
(t) Alexia Perez Pulido
(t) Africa Rodriguez  Santana

09
09
09

7.16
7.18
7.32

10
11
17

38

5
7

25
27
33
34
38
43
44

TESHI - C.A. Princesa Teseida
(t) Noelia Perez Rodriguez
(t) Ileyna Cabrera Morales
(t) Ainhoa Martin Gutierrez
(t) Celia Luis Correa
(t) Leire Perez Rodriguez
(t) Paula Gutierrez Febles
(t) Julia Samso Sanchez
(t) Elizabeth Padron Quintero

10
09
10
10
10
10
10
09

6.58
7.54
7.57
8.10
8.17
8.34
9.43

10.09

7
25
27

59

32
33
36
40
41

6
16
22
26
39
42

CHITF - C.A.Milla Chicharrera2007
(t) Sara Lapido Estevez
(t) Noelia Peña González
(t) Ainara Gómez Díaz
(t) Jaqueline González Bolaños
(t) Sofia Yanes Fumero

10
10
09
09
10

7.30
7.41
7.56
8.43
9.19

16
22
26

64

37
39

7
15
19
37
45

ALMTF - Club Atletismo Almogrote
(t) Sara Gonzalez Prado
(t) Lucía Melian Darias
(t) Lucía Jerez Rodríguez
(t) Niobe Camila Bauzá Suarez

09
09
09
09

7.27
7.36
8.21

10.18

15
19
35

69

42

8
29
30
36
40

OROTF - Clator Orotava
(t) Carlota Mesa Jacinto
Irene Gutiérrez Rodríguez
(t) Irinea León Rodriguez
(t) Sofía Feigel Trujillo

10
09
10
09

7.58
8.01
8.19
8.46

28
29
34

91

38
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